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ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 grudnia 1959 r. 

w sprawIe utworzenia i zmiany grailic nIektórych miast w województwie wrocławskim. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. 
O dokonywaniu zlllian podzialu administracyjneyo Pallslwa 
JDz. U. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co naslępuje: 

§ 1. \"1 województwie wrocławskim, w powiecie jelenio­
g6rskim tworzy się: 

l) miasto Karpacz z obszaru osiedla Karpacz, 

2) miasto Szklarska Poręba z obszaru osiedla Szklarska Po­
ręba. 

§ 2. Do miasta Nowogrodziec w powiecie bolesławiec­
kim, województwie -wrocławskim włącza si.ę gromadę Ot­
drzychów. 

§ 3. W wojew ództwie wrocławskim wyłącza się: 

l) z gromady Wlików \Vielki w powiecie dzierżo oiowskim 
przysiółek o nazwie terenowej Ptasinek obejmujący kar­
t e, l obrębu Niemcza i włącza się go do miasta Niemcza 
w tymże powiecie; 

2) z gromady $ci ęgny w powiecie jeleniogórskim Dlle]SCO­
wość Krzeczyna i włącza się ją do mias ta Kowary w 
tymże powiecie; 

3) z gromady lv1:roczkowice w powiecie !wóweckim miej­
scowość Skarbk6w i włącza sit; ją do miasta Mirsk w 
tymże powiecie; 

4) z gromady Kruszowice w powiecie oleśnickim mteJsco­
wo:ić Karw iniec i włącza się ją do miasta Bl€rutow w 
tymże powiecie. 

§ 4. Do miasta Sobótks w powie ;:- ie i województwie wro­
cławskim włącza się gromadę Strzeb16w. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 gru­
dnia 1959 r. 

Prezes Rady Villistrów: J. Cyrankiewicz 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 listopada 1959 r. 

zmieniające przepIs y w sprawie zwolnienia od podatków przychodów o~iągaIl.ych przez rep il tri,mtów z drohnych 
• • M lilkładów rzemieślniczych i p rzemysłowych, pracy clBlupuicz.e j oraz przemysłu ludoweuo i d OlTIoweg (}. 

Na pods tawie art. 3 ust. 2 pkt 1 dekretu z dnia 26 paź­
C:1zierHika 1950 r. o podatku o brotowym (Dz. O. z 19:10 r. 
Nr 49, poz. 449 i z 1955 r. Nr 22, poz. 139), a rt. 11 \1st. 2 
dekretu z dnia 26 października 1950 r. o podatku doch!)~lo­

wym (Dz. U. z 1957 r. Nr 7, poz. 26 i z 19513 r. Nr 45. poz. 223) 
oraz art. 5 ust. 3 ~stawy z dnia 4 lute ~lo 1949 r. o podatku 
od wynagrodzeń (Dz. U. z 1949 r. Nr 7, poz. 41 i z 1956 r. 
Nr 44, poz. 201) Zarządza sic:, co na::tępuje: 

§ 1. Wyrazy ,,(lo dni 31 lipc,," 1959 r." zawarte: 

cy chillupni.czejoraz przsmyslu ludowego i domowego 
(Dz. U. Nr 19, poz. (0), 

bl Vi § 8 us t. 2 rozpol'Zqd.wnia Minist ra Finansów z dnia 
17 grudnia 1958 r . w sprawie zwolnienia od podilt­
ków obrotowego i dochodowego przychodów osi.ąga - ' 
n ych z nowo zakładanych drobnych zak;aclów f'le- ' 
rnieślni.czycb, pracy chałupniczej GLl Z p,:zemyslu do- ' 
Ulowego i ludowego (Dz. U. Nr 77, poz. 40G)i 

zastępu je s ię wyrazami "do dnia 31 marca 1960 r." 

a) w § 1 ust. 1 rozporządzenia ' Ministra Finansów z dnia § 2. Rozporządzenie wchodzi w ży cie z dniem O9to-' 
la marca 1958 r. w sprawie zv,;olnienia od podatków szcnia. 
przychodów osiąganych przez repatriantów z drob-
nych zakładów rzemieślniczych i przemysłowych, pra- Minister Fiu,J-nsów: w z. J. Dus,za 
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OSWIADCZENIE RZ!\DOWH 

z dnia 30 listopada 1%9 r. 

dotyczące ratylikacji ł przystąpienia · przez szereg pat"ls!w dQ Konwenc ji celnej w sprawie pojemni-ków, podpisane} wraz 
l P'cotokołem VI Genewie dnl.a 13 maja 1956 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z iHt. 12 
§ 4 Konwencji celnej w sprawie pojemników, podpisanej 

wraz z Protokó1em w Genewie dnIa ts maja 1956 r. (Dz; U. 
z 1059 r. Nr 60, poz. 359), następające pij,ństwa złoż yły swoje 


